СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЕ УСМАНОВО

муниципального района Камышлинский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

                    29.09.2022 № 6а

    О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Новое Усманово от 27.08.2021 г.  № 14 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области»

       Рассмотрев протест прокурора Камышлинского района от 19.01.2022 г. № 07-03-2022/Прдрп33-22-230, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  руководствуясь Уставом сельского поселения  Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области
РЕШИЛО:
    1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Новое Усманово от 27.08.2021 г.  № 14 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области» (далее – Решение) следующие изменения:

        1) пункт 1.2 раздела 1 Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области (далее – Положение), утвержденного Решением, дополнить словами:

        «исполнение решений, принимаемых по результатам контрольных (надзорных) мероприятий»;

         2) абзац 3 пункта 3.12 раздела 3 Положения исключить.

   2.Опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения Новое Усманово».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                           А.Р.Зарипов
 Председатель Собрания представителей
сельского поселения Новое Усманово                                       А.Р.Сафина